

ფინანსური მდგომარეობა

ფინანსური მდგომარეობა	31/12/2019	31/12/2018	01/01/2018
აქტივები			
ფული და ფულის ეკვივალენტები	29	858	26
სავაჭრო მოთხოვნები	90280	177717	327780
გადახდილი ავანსები	10417	10417	10417
მარაგები	22358	27814	19399
მზა პროდუქცია	0	0	0
სხვა	22358	27814	19399
საინვესტიციო ქონება	0	0	0
სხვა მიმდინარე აქტივები	0	0	0
ბიოლოგიური აქტივები	0	0	0
თვითღირებულების მოდელით	0	0	0
გადაფასების მოდელით	0	0	0
გუდვილი	0	0	0
სხვა არამატერიალური აქტივები	72364	72364	72364
ძირითადი საშუალებები	942057	921796	973394
ინვესტიციები შვილობილ კომპანიებში	0	0	0
ინვესტიციები სხვა საწარმოთა წილობრივ ინსტრუქტ	0	0	0
სხვა გრძელვადიანი აქტივები	0	0	0
სულ აქტივები	1137505	1210966	1403380
ვალდებულებები			
ფინანსური იჯარის ვალდებულება	0	0	0
სავაჭრო ვალდებულებები	116677	337780	220270
ვალდებულებების და ხარჯების ანარიცხები	0	0	0
ვალდებულებები თანამშრომელთა მიმართ	215935	0	0
საგადასახადო ვალდებულებები	56040	44411	22070
გამოუმუშავებელი შემოსავალი	0	0	0
მიმდინარე სასესხო ვალდებულებები	749722	821509	873177
გრძელვადიანი სასესხო ვალდებულებები	0	0	0
მიღებული გრანტები	0	0	0
სხვა ვალდებულებები	5362	0	0
სულ ვალდებულებები	1143736	1203700	1115517
საკუთარი კაპიტალი			
სააქციო კაპიტალი (შპს-ს შემთხვევაში 'კაპიტალი',)	0	0	0
საემისიო შემოსავალი	0	0	0
გამოსყიდული საკუთარი აქციები	0	0	0
გაუნაწილებელი მოგება / ზარალი	-6231	7266	287863
გადაფასების რეზერვი	0	0	0
სხვა რეზერვები	0	0	0
სულ საკუთარი კაპიტალი	-6231	7266	287863
სულ საკუთარი კაპიტალი და ვალდებულებები	1137505	1210966	1403380

Albright



საქმიანობის შედეგები

საქმიანობის შედეგები	2019	2018
ნეტო ამონაგები	292007	529862
საქონლის გაყიდვიდან	0	0
მომსახურების გაწევიდან	292007	529862
სამშენებლო ხელშეკრულებებიდან	0	0
სხვა	0	0
რეალიზებული პროდუქციის თვითღირებულება	0	0
საწყისი მარაგები	0	19399
მარაგების შესყიდვა	0	0
გადამუშავების დანახარჯები	0	0
საბოლოო მარაგები	0	0
საერთო მოგება	292007	529862
სხვა შემოსავალი	0	0
დასაქმებულთა ანაზღაურება	0	-365671
ცვეთა და ამორტიზაცია	0	-21334
საპროცენტო შემოსავალი:	0	0
საპროცენტო ხარჯი :	0	-57275
იჯარის ხარჯი	0	0
ადმინისტრაციული და სხვა საოპერაციო ხარჯი	0	-267991
სულ საოპერაციო ხარჯები	0	-712271
საოპერაციო მოგება	292007	-182409
გაუფასურების (ხარჯი)/ რევერსირება:		
ფინანსური აქტივები	0	0
მარაგები	0	0
სხვა არაფინანსური აქტივები	0	0
წმინდა შემოსულობა / (დანაკარგი) სავალუტო ოპერაციებიც	0	-98188
მიღებული დივიდენდები	0	0
სხვა წმინდა არასაოპერაციო შემოსავალი/ (ხარჯი)	0	0
მოგება/(ზარალი) მოგების გადასახადის ხარჯამდე განგრძო	292007	-280597
მოგების გადასახადი	0	0
მოგება/(ზარალი)	292007	-280597
სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი):		
ძირითადი საშუალების (მათ შორის ბიოლოგიური აქტივის)	0	0
სხვა (მათ შორის წილი ერთობლივი და მეკავშირე საწარმოებში)	0	0
სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი), სულ	0	0
მთლიანი სრული შემოსავალი/ (ზარალი)	292007	-280597
კაპიტალის საწყისი ნაშთი (პერიოდის საწყისი ნაშთი)	7266	287863
ახალი აქციების გამოშვება (შპს-ს შემთხვევაში 'კაპიტალის გ.	0	0
განაწილება მესაკუთრეებზე (მათ შორის დივიდენდი)	0	0
სხვა ცვლილებები გაუნაწილებელ მოგებაში	-305504	0
კაპიტალის სხვა ცვლილებები	0	0
კაპიტალი საანგარიშგებო პერიოდის ბოლოს	-6231	7266

Handwritten signature



ფულადი სახსრების მოძრაობა

ფულადი სახსრების მოძრაობა

წმინდა ფულადი სახსრები საოპერაციო საქმიანობიდან
 წმინდა ფულადი სახსრები საინვესტიციო საქმიანობიდან
 წმინდა ფულადი სახსრები ფინანსური საქმიანობიდან
 წმინდა ზრდა (კლება) ფულსა და ფულის ეკვივალენტებში
 სავალუტო კურსის ეფექტი
 ფული და ფულის ეკვივალენტები წლის დასაწყისში
 ფული და ფულის ეკვივალენტები წლის ბოლოს

2019	2018
-829	832
0	0
0	0
-829	832
0	0
858	26
29	858

